=
V 4

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

BUS/TAL/IA

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E019 - PADOVA-BASTIA-BARBARANO VIC con dev Rovolon e dir Vo'
Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fsc fer fsc fer fer SAB fer fer fVsc Sfns fVsc Ssc fVsc Sfns fVsc Ssc fns fVsc fVns fVsc Sfns fVsc Sfns fer fer
Note
PADOVA AUTOSTAZIONE 07:20 08:30 | 09:30 ( 10:30 | 11:10 | 11:40 | 12:55| 12:55| 13:30| 13:30 | 14:20 | 14:20 | 14:20 | 14:20 | 14:20 | 16:30| 16:30 | 17:30 | 17:30 | 18:50 | 18:50 | 19:45 | 20:15
PADOVA STAZ. FS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PADOVA GIARDINI DELL'ARENA 07:22 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:12 | 11:42 | 12:58 | 12:57 | 13:33 | 13:32 | 14:23 | 14:22 | 14:23 | 14:22 | 14:22 | 16:32 | 16:32 | 17:33 | 17:32 | 18:53 | 18:52 | 19:47 | 20:17
PADOVA C.SO GARIBALDI 07:23 08:33 | 09:33 | 10:33 | 11:13 | 11:43 | 12:59| 12:58 | 13:34 | 13:33 | 14:24 | 14:23 | 14:24 | 14:23 | 14:23 | 16:34 | 16:33 | 17:34 | 17:33 | 18:54 | 18:53 | 19:48 | 20:18
PADOVA TEATRO VERDI 07:26 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:16 | 11:46 | 13:03 | 13:01 | 13:38 | 13:36 | 14:28 | 14:26 | 14:28 | 14:26 | 14:26 | 16:37 | 16:36 | 17:38 | 17:36 | 18:58 | 18:56 | 19:51 | 20:21
PADOVA C.SO MILANO 07:28 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:18 | 11:48 | 13:06 | 13:03 | 13:40 | 13:38 | 14:31 | 14:28 | 14:30 | 14:28 | 14:29 | 16:41 | 16:38 | 17:40| 17:38 | 19:00 | 18:58 | 19:53 | 20:23
PADOVA P.TA S.GIOVANNI 07:30 08:40 | 09:40 | 10:40 | 11:20| 11:50| 13:09 | 13:05| 13:43 | 13:40 | 14:34 | 14:30 | 14:33 | 14:30 | 14:30 | 16:43 | 16:40| 17:43 | 17:40 | 19:03 | 19:00 | 19:55 | 20:25
TENCAROLA 07:37 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:27 | 11:57 | 13:20 | 13:12 | 13:52 | 13:47 | 14:45 | 14:37 | 14:42 | 14:37 | 14:37 | 16:53 | 16:47 | 17:52 | 17:47 | 19:12 | 19:07 | 20:02 | 20:32
SELVAZZANO CENTRO 07:43 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:33 | 12:03 | 13:27 | 13:18 | 13:58 | 13:53 | 14:51 | 14:43 | 14:48 | 14:43 | 14:43 | 17:00 | 16:53 | 17:58 | 17:53 | 19:18 | 19:13 | 20:08 | 20:38
MAGNABOSCHI 07:46 08:56 | 09:56 | 10:56 | 11:36 | 12:06 | 13:30 | 13:21 | 14:01 | 13:56 | 14:54 | 14:46 | 14:51 | 14:46 | 14:46 | 17:04 | 16:56 | 18:01 | 17:56 | 19:21 | 19:16 | 20:11 | 20:41
SACCOLONGO 07:47 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:37 | 12:07 | 13:31 | 13:22 | 14:02 | 13:57 | 14:55 | 14:47 | 14:52 | 14:47 | 14:47 | 17:05 | 16:57 | 18:02 | 17:57 | 19:22 | 19:17 | 20:12 | 20:42
S. MARCO TRAMBACCHE 07:51 09:01|10:01|11:01|11:41|12:11|13:35|13:26 | 14:06 | 14:01 | 14:59 | 14:51 | 14:56 | 14:51 | 14:51 | 17:09 | 17:01 | 18:06 | 18:01 | 19:26 | 19:21 | 20:16 | 20:46
S. MARTINO DELLA VANEZZA 07:53 . 09:03 | 10:03 { 11:03 | 11:43 | 12:13 | 13:37 | 13:28 | 14:08 | 14:03 | 15:01 | 14:53 | 14:58 | 14:53 | 14:53 | 17:11 | 17:03 | 18:08 | 18:03 | 19:28 | 19:23 | 20:18 | 20:48
FOSSONA . 07:5508:12 | 09:05| 10:05 | 11:05 | 11:45 | 12:15| 13:39| 13:30 | 14:10 | 14:05 | 15:03 | 14:55 | 15:00 | 14:55| 14:55 | 17:13 | 17:05 | 18:10 | 18:05 | 19:30 | 19:25 | 20:20 | 20:50
CERVARESE SANTA CROCE 06:34 . . 09:12 1 10:12 | 11:12 | 11:52 | 12:22 . . 14:17 | 14:12 | 15:10 | 15:02 | 15:07 | 15:02 | 15:02 . . 18:17 | 18:12 | 19:37 | 19:32 . 20:57
POZZETTO 07:57 | 08:14 13:41 | 13:32 17:17 | 17:08 20:22
CERVARESE SANTA CROCE . . 08:22 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BASTIA 06:43 | 08:00 09:21 | 10:21 | 11:21 12:31 | 13:44 | 13:35 | 14:26 | 14:21 | 15:19 | 15:11 15:11(17:20 | 17:11 | 18:26 | 18:21 | 19:46 | 19:41 | 20:25
ROVOLON . . 13:51 | 13:42 . . 15:27 | 15:18 . 17:26 | 17:17 . . 19:53 | 19:48 .
BV. ROVOLON 11:24 12:34 | 13:55| 13:46 | 14:29 | 14:24 | 15:31 | 15:22 15:14 |1 17:31 | 17:21 | 18:29 | 18:24 | 19:57 | 19:52 | 20:28
CARBONARA 11:27 12:37 | 13:58 | 13:49 | 14:32 | 14:27 | 15:34 | 15:25 15:17 | 17:34 | 17:24 | 18:32 | 18:27 | 20:00 | 19:55 | 20:31
ZOVON ESTERNA S.P. 38 12:40 | 14:02 | 13:53 | 14:36 | 14:31 15:21 20:04 | 19:59 | 20:35
VO' CANTINA SOCIALE 12:43 | 14:06 | 13:57 | 14:40 | 14:35 . . 15:25 20:08 | 20:03 | 20:39
P.TE TEZZE 15:37 | 15:28
LOVOLO 15:41 | 15:32
P.TE DI BARBARANO 15:48 | 15:38
BARBARANO 15:53 | 15:43

Legenda cadenze

fv
fer
fsc
fns
fVsc
Ssc
Sfns
SAB
fVns

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico
feriale scolastica escluso il sabato

solo il sabato scolastico

sabato e feriale non scolastico
solo il sabato feriale
feriale non scolastico escluso il sabato




=
V 4

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

BUS/TAL/IA

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea EO019 - BARBARANO VIC-BASTIA-PADOVA con dev Rovolon e dir Vo'

Vettori Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fVsc Sfns fer fVsc Ssc fVsc Sfns fVsc Ssc fVsc Sfns fer fer SAB fer fer fer fsc fVsc fVns fer

Note EB EB

BARBARANO 06:17 | 06:17

P.TE DI BARBARANO 06:22 | 06:22

LOVOLO 06:28 | 06:28

P.TE TEZZE . 06:32 | 06:32 . . . . . .

VO' Centro 06:05 06:35 | 06:35 12:50 | 13:50 | 14:20 | 14:40

ZOVON ESTERNA S.P. 38 06:07 06:37 | 06:37 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:42

CARBONARA 06:11 06:34 | 06:34 | 06:41 | 06:41 11:40 | 12:56 | 13:56 | 14:26 | 14:46 | 17:40 | 17:30 | 18:40
BV. ROVOLON 06:14 06:37 | 06:37 | 06:44 | 06:44 11:43 | 12:59 | 13:59 | 14:29 | 14:49 | 17:43 | 17:33 | 18:43
ROVOLON . 06:41 | 06:41 . . . . . . . . . . . . . .
BASTIA 06:17 06:48 | 06:48 | 06:47 | 06:47 | 08:10 | 08:10 | 09:30 | 10:30 | 11:46 | 13:02 | 14:02 | 14:32 | 14:52 | 17:46 | 17:36 | 18:46
POZZETTO . . 06:20 . . 06:51 | 06:51 | 06:50 | 06:50 | 08:13 | 08:13 . . 11:49 | 13:05 | 14:05 . 14:55 | 17:49 | 17:39 | 18:49
CERVARESE SANTA CROCE 05:50 | 05:50 . 06:45 | 06:45 : : : : : : 09:39 | 10:39 : : : 14:41 . : : :
FOSSONA 05:57 | 05:57 | 06:24 | 06:52 | 06:52 | 06:53 | 06:53 | 06:54 | 06:54 | 08:15 | 08:15 | 09:46 | 10:46 | 11:51 | 13:07 | 14:09 | 14:50 | 14:59 | 17:51 | 17:41 | 18:51
S. MARTINO DELLA VANEZZA 05:59 | 05:59 | 06:26 | 06:54 | 06:54 | 06:55 | 06:55 | 06:56 | 06:56 | 08:17 | 08:17 | 09:48 | 10:48 | 11:53 | 13:09 | 14:11 | 14:52 | 15:01 | 17:53 | 17:43 | 18:53
S. MARCO TRAMBACCHE 06:01 | 06:01 | 06:28 | 06:56 | 06:56 | 06:57 | 06:57 | 06:58 | 06:58 | 08:19 | 08:19 | 09:50 | 10:50 | 11:55 | 13:11 | 14:13 | 14:54 | 15:03 | 17:55 | 17:45 | 18:55
SACCOLONGO 06:05 | 06:05 | 06:32 | 07:00 | 07:00 | 07:01 | 07:01 | 07:02 | 07:02 | 08:23 | 08:23 | 09:54 | 10:54 | 11:59 | 13:15| 14:17 | 14:58 | 15:07 | 17:59 | 17:49 | 18:59
MAGNABOSCHI 06:06 | 06:06 | 06:33 | 07:01 | 07:01 | 07:02 | 07:02 | 07:03 | 07:03 | 08:24 | 08:24 | 09:55 | 10:55 | 12:00 | 13:16 | 14:18 | 14:59 | 15:08 | 18:00 | 17:50 | 19:00
SELVAZZANO CENTRO 06:09 | 06:09 | 06:36 | 07:04 | 07:04 | 07:05 | 07:05| 07:06 | 07:06 | 08:27 | 08:27 | 09:58 | 10:58 | 12:03 | 13:19 | 14:21 | 15:02 | 15:11 | 18:03 | 17:53 | 19:03
TENCAROLA 06:15 | 06:15 | 06:42 | 07:11 | 07:10| 07:11|07:11|07:12 | 07:12| 08:33 | 08:33|10:04 | 11:04 | 12:09 | 13:25 | 14:27 | 15:08 | 15:17 | 18:09 | 17:59 | 19:09
PADOVA P.TA S.GIOVANNI 06:50 | 07:19 | 07:18 | 07:22 | 07:19 | 07:28 | 07:20 | 08:50 | 08:41 | 10:12 | 11:12 | 12:17 | 13:33 | 14:35 | 15:16 | 15:25 | 18:18 | 18:07 | 19:17
PADOVA C.SO MILANO 06:51 | 07:20| 07:19 | 07:24 |1 07:20| 07:29 | 07:21 | 08:51 | 08:42 | 10:13 | 11:13 | 12:18 | 13:34 | 14:36 | 15:17 | 15:26 | 18:24 | 18:08 | 19:18
PADOVA TEATRO VERDI 06:54 | 07:24 | 07:22 | 07:28 | 07:23 | 07:33 | 07:24 | 08:54 | 08:45 | 10:16 | 11:16 | 12:21 | 13:37 | 14:39 | 15:20 | 15:29 | 18:28 | 18:11 | 19:21
PADOVA C.SO GARIBALDI 06:56 | 07:27 | 07:24 | 07:31 | 07:25 | 07:36 | 07:26 | 08:56 | 08:47 | 10:18 | 11:18 | 12:23 | 13:39 | 14:41 | 15:22 | 15:31 | 18:31 | 18:13 | 19:23
PADOVA GIARDINI DELL'ARENA 06:57 | 07:28 | 07:25 | 07:33 | 07:26 | 07:37 | 07:27 | 09:00 | 08:48 | 10:19 | 11:19 | 12:24 | 13:40 | 14:42 | 15:23 | 15:32 | 18:33 | 18:14 | 19:24
PADOVA STAZ. FS . . 06:59 | 07:30 | 07:27 | 07:36 | 07:28 1 07:39 | 07:29 | 09:04 | 08:50 | 10:21 | 11:21 | 12:26 | 13:42 | 14:44 | 15:25 | 15:34 | 18:38 | 18:16 | 19:26
PADOVA AUTOSTAZIONE 06:42 | 06:37

Legenda cadenze

fv
fer
fsc
fVsc
Sfns
Ssc
fVns
SAB

feriale escluso il sabato

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale scolastica escluso il sabato

sabato e feriale non scolastico
solo il sabato scolastico

feriale non scolastico escluso il sabato
solo il sabato feriale

Legenda note

EB
FF
SA

Via Prato della Valle - Ospedale.

Corsa in Partenza da Creola Farmacia alle ore 08:50
Corsa in Partenza da Salata




